_________________________________________________________________________________
                          Taumelrollenmischer/Rollenmischer/mit austauschbaren Rollen (W)
       Bild      1730 – 1752                                                                    1758
 Neu:  Modelle 1730-1752 auch ohne Taumeln, Aufpreis 60,-- +MWST
 Neu: 1758-1761  Geschwindigkeit  50 - 220 U/min. oder mit langsamen  1-10 U/min.  Aufpreis 120.--
1730 RM5-40 Taumel-Rollenmischer mit 5 Rollen 32 cm lang 35 U/min.
Neigung der Rollen, gilt für alle Taumelmischer,  3°, bei  1732 mit 20cm Rolle
etwas steiler,  430x180x95mm (lxbxh), 3.6 kg max. Beladung 2kg

1340,--
1764 L209L
(large)
maximal fuenf Rollen, Standardlieferung mit zwei Rollen, jede weitere Rolle
65,--
die Rollen ( nicht die Antriebsrolle) können ohne Montage in ca 3 cm Stufen
versetzt oder herausgenommen werden, damit können Gefäße
unterschiedlicher Größe ( auch gleichzeitig ab drei Rollen ) gedreht werden.
jetzt mit digitaler Anzeige ( nur für die Standardgeschwindigkeit)
Rollendurchmesser 50mm, 1-99 Umdrehungen/min-
Option schneller und starker Motor (150W) bis 185 U/min    110,-- ( im 75 cm
langem Gerät bereits inklusive, diese Länge gibt es nur in dieser Ausführung)
alle Preise +MWST
Option Schnittstelle RS232                         66,-- nur für die
Standardgeschwindigkeit (nicht für das 75cm Gerät)
Rollenlänge 35cm Bestellnr. L209L/35      1395,--
Rollenlänge 45cm Bestellnr. L209L/45      1430,--
Rollenlänge 55cm Bestellnr. L209L/55      1495,--
Rollenlänge 65cm Bestellnr. L209L/65      1550,--
Rollenlänge  75cm Bestellnr. L209/75        1695,--Preis inklusive dem
stärkerem Motor, ohne digitale Anzeige und ohne Schnittstelle
Achtung: bei groesseren Behältern, der Umfang der Rollen ist ca 15cm, d.h.
dass ein groesseres Gefaess mit z.B.: 15cm Durchmesser = 47cm Umfang ca
1/3 langsamer ist, als die Geschwindigkeit des Geraetes.( z.B. 50 U/min, nur